АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2017  № 74

пгт Пижанка

О внесении изменений

в постановление администрации

Пижанского района Кировской области

от 19.08.2013 № 173

Администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Пижанского района

Кировской области от 19.08.2013 года № 173 «Об утверждении

муниципальной программы «Повышение эффективности реализации

молодежной политики» (с изменениями, внесенными постановлениями от

25.10.2013 № 225, от 30.01.2014 № 16, от 29.10.2014 №197, от 30.12.2014

№262, от 03.09.2015 № 155, от 02.11.2015 № 198, от 22.01.2016 № 12, от

08.04.2016 № 70, от 22.06.2016 № 131, от 19.08.2016 № 173, от 31.01.2017

№23), утвердив изменения в муниципальной программе Пижанского района

Кировской области «Повышение эффективности реализации молодежной

политики» (далее – программа) согласно приложению.

Глава  Пижанского района                                                         С. М. Евстропов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Пижанского района

Кировской области

от 31.03.2017 № 74

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе Пижанского района

Кировской области «Повышение эффективности реализации

молодежной политики»

1. Пункт «Ответственный исполнитель муниципальной программы»

Паспорта программы изложить в новой редакции: «Отдел культуры

администрации Пижанского района, администрация Пижанского района».

2. В пункте «Соисполнители муниципальной программы» Паспорта

программы исключить «МУ Отдел культуры администрации Пижанского

района».

3. Пункт «Наименование субъекта бюджетного планирования»

Паспорта подпрограммы «Молодежь Пижанского района» изложить в новой

редакции «Отдел культуры администрации Пижанского района».

4. В разделе 6 текста подпрограммы «Молодежь Пижанского

района» слова «Ведущий специалист по делам молодежи администрации

Пижанского района» заменить на «Отдел культуры администрации

Пижанского района».

5. В приложении № 1 подпрограммы «Молодежь Пижанского

района» в столбце «Исполнитель» исключить «ВСПДМ», в пунктах 1,4-5, 7 в

столбце «Исполнитель» дополнить «МУ Отдел культуры администрации

Пижанского района».

6. В приложении 3 подпрограммы «Молодежь Пижанского района»

в столбце «Источник получения информации» исключить слова «ведущего

специалиста по делам молодежи», в пункте 4 в столбце «Источник получения

информации» дополнить «МУ Отдел культуры администрации Пижанского

района».

7. Пункты «Заказчик подпрограммы», «Основной разработчик

подпрограммы» Паспорта подпрограммы «Государственная поддержка

молодых семей» дополнить «Отдел культуры администрации Пижанского

района».

8. В приложении № 1 подпрограммы «Государственная поддержка

молодых семей» в столбце «Исполнитель» дополнить «МУ Отдел культуры

администрации Пижанского района».

9. Пункт «Наименование субъекта бюджетного планирования»

Паспорта подпрограммы «Патриотическое воспитание граждан Пижанского

района» изложить в новой редакции «Отдел культуры администрации

Пижанского района».

10. В разделе 6 текста подпрограммы «Патриотическое воспитание

граждан Пижанского района» слова «Администрация Пижанского района»

заменить на слова «Отдел культуры администрации Пижанского района».

11. В приложении № 1 подпрограммы «Патриотическое воспитание

граждан Пижанского района» в столбце «Исполнитель» исключить

«ВСПДМ».

12. В приложении 3 подпрограммы «Патриотическое воспитание

граждан Пижанского района» в столбце «Источник получения информации»

исключить слова «ведущего специалиста по делам молодежи».